Stauracius sanctissimus episcopus Chalcedonensis dixit: Sed nos fratres non sumus sub lege, sed sub subiecto.

Hypatius, & qui cum eo erant reverendissimi episcopi, dixerunt: A malis magistris malas doctrinas accepimus.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: Quoniam quidem dixilis malorum magistrorum malas esse doctrinas, ecclesia ex multis magistris sacerdotes admittere non consentit.

Hypatius episcopus Nicæae dixit: Sic obtinuit consuetudo.

Gregorius reverendissimus episcopus Pessinensis dixit: Sanctus Joannes Chrysostomus dicit: Ego ex cera perfusum dilexi picturam pietatis repletam.

Sabbas reverendissimus monachus & hegumenus monasterii Studii dixit: Benedictus Deus, qui direxit vos in veritatem.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: Rationem & defensionem coram iam audivimus.

Sancta synodus dixit: Etiam domine.

Ioannes reverendissimus monachus & presbyter, & vicarius apostolici throni Antiochiae dixit: Fligitur, sanctissime pater, a multis, quomodo oporteat eos, qui ab heretibus redunt, suscipi: & obsecramus sanctam & sacrum synodum, ut veniant libri sanctorum patrum, & videamus & perscrutemur, atque inde tunc tunc veram certitudinem, quomodo illos suscipi oporteat: hasbitamus enim nos.

Constantinus reverendissimus episcopus Constantini Cyprini dixit: Exspectimus a beatitudine tua, domine, ut veniant predicati libri, quo certi facti, sic ordinem laudabilem faciamus.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: Secundum petitionem Deo amabilium virorum & vicariorum, arque sanctissimorum episcoporum, oportet libros afferri.

Constantinus Deo amabilis notarius venerabilis patriarchi dixit: Secundum iustitiam vestram sanctitatis praestol sumus deferentes sacros libros, quos attulimus ex his qui rejeccit in bibliotheca venerabilis patriarchi Constantinopoleos, tam canonum sanctorum apostolorum, quam sanctorum synodorum, & sancti patris nostri Basili, & aliorum patrum sanctorum.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: Legatur in primis liber canoniarum institutum.

Sancta synodus dixit: Legatur.

Et accipiens idem Constantinus Deo amabilis diaconus & notarius venerabilis patriarchi legit.

Canon sanctorum apostolorum quinque-

simus tertius. Si quis presbyter cum qui

convertitur a peccato, non suscepit, sed ab-

A C T U O abiecitur, deponatur, quoniam tristem efficit A ὅτι λυπεῖ τὸν Χριστὸν τὸν εἰπόντα ὅτι χαρά γί-

F R A M A Chirillum qui dici quia γενδύμ fī in celo

• tunc super uno peccatore p̄sonitatem agente.

Sabbas, & qui cum eo erant, dixerunt: Hoc clarum & apud omnes acceptum est, quia unumquemque p̄sonitatem ecclesia su- scipit.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: Est & alius canon super hoc.

Idem hoc amabilis notarius legit sancte Nicene synodi canonom ostavum: De his qui se cognominant Catharos, id est, mundos, si aliquando venerint ad ecclesiam catholicam; placuit tanto & magno concilio, ut impositionem manus accipientes, sic in clero permaneant. Hęc autem p̄x omnibus eos in scriptis conuenti profiteri, quod catholicę & apostolicę ecclesię dogmata suscipiant & sequantur, id est, & bigamis se communicare, & his qui in persecutione prolapsi sunt; erga quos & spatiis constituta sunt, & tempora definita: ita ut ecclesie catholicę & apostolicę placita sequantur in omnibus: ubicumque vero live in villis, sive in civitatibus ipsi soli reperti fuerint ordinati, qui inventur in clero, in eodem habitu reverenter; &c.

Theodorus reverendissimus episcopus Cantane Sicularum provinciae dixit: Ad hæresim hanc nil habet canon qui legitus est.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: Sed & de omni hæresi est.

Epiphanius diaconus sanctissime ecclesie Cantane Sicularum provinciae, & vicarius episcopi Sardinie, dixit: Hic canon tunc de Catharis, id est, mundis est dictus.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: Nunc ergo & nos in tempore hoc exortam hæresim quomodo debemus recipere?

Joannes Deo amabilis vicarius apostolici throni orientis dixit: Hæresis separat ab ecclesia omnem hominem.

Sancta synodus dixit: hoc manifestum est.

Reverendissimi monachi dixerunt: Eos qui manus impositionem percepérant, dixit régula suscipi.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: Et quomodo intelligitur manus impositione?

Reverendissimi monachi dixerunt: De preciamur, domine, ut doceamus.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: Forte in benedictione tantum hic manus impositionem dicit, & non consecrationem.

Gloriosissimi principes dixerunt: Si aliud non est quod prohibeat, propter hanc p̄sonitatem eorum suscipientur secundum canones.

Tarafius sanctissimus patriarcha dixit: Scrutemur & alios canones de residuis hæresibus.

Sancta synodus dixit: Et hoc postulamus, ut veniant canones.

Idem Deo amabilis diaconus & notarius legit Ephesinę sanctam ac universalis synodi canonom tertium.

Si qui etiam clericorum, qui per singulas

νέται εἰς εἰρανῷ εἰπεῖσθαι τοῖς ἀμερτλῷ μετανοεῖσθαι. ANNO

Σαββατὸν ὁ ἀλαζίστας μοναχὸς εἰ, εἰ σὺν αὐτῷ εἰσειν τῷτο εἴδηλον, καὶ παρὰ πάσῃ ακοδεῖγμάσι, ὅτι ἐκεῖνος τῶν μετανοεῖσθαι ἡ ἔκκλησις αφοροδίζεται.

Ταραστὸς ὁ ἀγιώτατος πατριαρχὴς ἔπειτα ἔτι εἰς ἕπειτα πατέρας τούτου, ὃν τὸν Θεοφιλίστα τοῦτον οὐτόπιον τοῦτον εἶπεν.